

GÜMNAASIUMI VALIKAINED „KÜLALISLOENGUD“ AINEKAVA

Alus: Vabariigi Valitsuse 06.01.2011. a määrus nr 2
„Gümnaasiumi riiklik õppekava“
(Vabariigi Valitsuse 23.02.2023 määruse nr 18 sõnastuses)

Valikursus: Külalisloengud (10.-12. klass)

Kursuse kood	KÜ (valikkursus)
Valdkond	sotsiaalsed
Kursuse nimi	Külalisloengud (10.-12. klass)
Eelduskursused	puuduvad
Lõimumine	ühiskonnaõpetus, kirjandus, ajalugu, inimeseõpetus
Õppetöö korraldus (35 tundi)	Külalisloengud toimuvad vähemalt üks kord kuus, reeglina gümnaasiumiastme infotunni raames.
Kursuse eesmärgid	Valikkursusega taotletakse, et õpilane: <ul style="list-style-type: none">• õpib ennast selgelt, asjakohaselt eesti keeles väljendama, esitades ja põhjendades oma seisukohti;• õpib analüüsima oma teadmisi ja oskusi ning varemõpitud seostama omandatud teadmistega.
Kursuse sisu	Külalisloengute kursus toob osalejateni põnevaid lektoreid erinevatest valdkondadest. Kõnelema on oodatud võimalikult erinevatest eluvaldkondadest inimesed, kes jagavad oma isiklikku kogemust ja õppetunde, kuidas toimida, oma mõtlemist ning suhtumist kujundada, et eluraskused sind maha ei murraks. Lektorite valik selgub ajas.
Kursuse õpitulemused	Kursuse läbinud õpilane: <ol style="list-style-type: none">1) esitab ja põhjendab oma seisukohti;2) kasutab korrektset ja väljendusrikast keelt;3) seostab omandatud teadmisi varemõpitud;4) analüüsib oma teadmisi ja oskusi.
Hindamine	Kursus loetakse arvestatuks, kui gümnaasiumi lõpuks on kuulatud vähemalt 21 loengut ning kirjutatud iga loengu kohta vähemalt 150-sõnaline arvamus, mis tuleb esitada TERAsse kahe nädala jooksul pärast loengut. Esimese aasta lõpuks peab olema arvamus esitatud vähemalt 7 ja teise aasta lõpuks kokku vähemalt 14 loengu kohta. Arvamus peab sisaldama alljärgnevat: <ul style="list-style-type: none">• loengu nime, kuupäeva, esineja nime ja/või organisatsiooni ja teemat;• kolme kõige olulisemat mõtet loengust Sinu jaoks ja põhjendus;• millistes olukordades saad uusi teadmisi kasutada.
Õppematerjalid kirjandus	Puudub